
Myjavský seniorát - majetok - rok 2023

1 Brezová pod Br. 6 610,68 3 610,82 25 153,25 35 374,75 0,00 35 374,75

2 Bukovec 545,00 7 667,00 8 212,00 0,00 8 212,00

3 Častkov 623,77 8 426,63 9 050,40 0,00 9 050,40

4 Hlboké 363,05 9 036,00 9 399,05 0,00 9 399,05

5 Holíč 398,65 19 655,22 20 053,87 0,00 20 053,87

6 Kostolné 476,52 36 050,89 36 527,41 0,00 36 527,41

7 Košariská-Priepas. 1 351,00 4 322,00 5 673,00 0,00 5 673,00

8 Krajné 9 755,34 15 977,36 25 732,70 0,00 25 732,70

9 Myjava 1 605,41 44 461,46 46 066,87 0,00 46 066,87

10 Prietrž 747,14 15 282,36 16 029,50 0,00 16 029,50

11 Senica 1 010,11 10 060,23 11 070,34 0,00 11 070,34

12 Senica-Čáčov 1 235,83 1 076,74 2 312,57 0,00 2 312,57

13 Skalica 6 727,49 52 951,72 59 679,21 0,00 59 679,21

14 Sobotište 1 945,46 28 115,38 30 060,84 0,00 30 060,84

15 Turá Lúka 848,45 9 721,79 10 570,24 0,00 10 570,24

16 Vrbovce 4 220,74 14 977,41 19 198,15 0,00 19 198,15

SPOLU CZ 0,00 0,00 0,00 0,00 6 610,68 0,00 0,00 35 464,78 0,00 302 935,44 0,00 0,00 345 010,90 0,00 0,00 0,00 0,00 345 010,90

345 010,90 0,00 345 010,90

Seniorát 722,01 10 253,18 10 975,19 0,00 10 975,19
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Myjavský seniorát - príjmy - rok ....

z darov   (r.2a)
z ofier     
(r.2b)

z cirk. príspevku 
(r.2c)

z iných COJ 
(r.2d)

ostatné   
(r.2e)

úroky     
(r.8a)

pôžičky   
(r.8b)

ostatné (r.8c)

1 Brezová pod Br. 10 461,84 20 991,23 9 355,00 3 211,43 8 366,00 58,80 181,50 18 710,44 0,00 50 345,01

2 Bukovec 699,00 9 897,00 2 430,00 3 227,00 3 840,00 400,00 0,00 10 596,00

3 Častkov 94,41 17 305,10 5 230,00 6 865,10 5 210,00 0,00 17 399,51

4 Hlboké 262,05 9 368,84 2 178,50 4 350,54 2 772,00 67,80 605,22 605,22 10 236,11

5 Holíč 820,11 21 515,90 7 665,00 7 091,90 6 759,00 0,00 22 336,01

6 Kostolné 12 667,27 3 629,50 1 910,50 6 778,00 349,27 12 000,00 5,98 5,98 24 673,25

7 Košariská-Priepas. 16 033,00 6 810,00 3 753,00 5 470,00 8 000,00 1 050,00 1 050,00 25 083,00

8 Krajné 28 614,32 12 260,00 4 786,40 11 540,00 27,92 3 888,00 266,00 1 263,10 1 263,10 34 031,42

9 Myjava 2 495,87 84 729,94 26 971,45 16 142,33 41 616,16 1 900,00 1 200,00 25 770,22 5 000,00 20 770,22 116 096,03

10 Prietrž 1 781,32 12 025,01 3 695,00 3 223,01 5 107,00 80,00 299,00 299,00 14 185,33

11 Senica 2 750,23 30 878,76 7 809,61 7 862,60 14 505,00 160,00 541,55 1 706,71 383,40 383,40 35 719,10

12 Senica-Čáčov 4 601,76 8 495,06 1 309,61 2 397,60 3 963,00 300,00 524,85 3 408,05 3 000,00 3 000,00 19 504,87

13 Skalica 25 911,64 9 811,55 4 831,20 9 795,00 1 473,89 0,00 25 911,64

14 Sobotište 335,94 46 837,50 6 280,00 13 149,50 17 693,00 400,00 9 315,00 6,41 6,41 47 179,85

15 Turá Lúka 46,38 26 818,20 10 736,10 3 559,60 9 854,00 400,00 2 268,50 0,00 26 864,58

16 Vrbovce 156,00 42 380,50 19 985,50 5 421,00 16 704,00 270,00 1 200,00 0,00 43 736,50

SPOLU 24 504,91 414 469,27 136 156,82 91 782,71 169 972,16 1 260,00 15 297,58 0,00 181,50 32 102,76 1 546,00 18 710,44 32 383,33 12,39 8 000,00 24 370,94 523 898,21
414 469,27 32 383,33 523 898,21

Seniorát 5 025,00 5 025,00 1 200,00 1 220,00 1 220,00 7 445,00
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Myjavský seniorát - výdavky - rok 2023 Myjavský seniorát - výdavky - rok 2023

opravy 
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(r.11c)

reprezen.       
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1 Brezová pod Br. 16 144,17 8 343,45 2 440,50 1 517,77 2 463,06 241,41 331,79 399,58 406,61 3 901,50 50,50 35 874,42 1 992,63 431,91 97,78 273,03 489,76 3 743,26 25 738,65 1 048,03 1 614,69 444,68 13 699,15 1 554,40 769,75 11 375,00 69 669,74 50 345,01 -19 324,73 

2 Bukovec 3 738,00 1 896,00 397,00 984,00 240,00 206,00 15,00 4 310,00 60,00 15,00 92,00 1 589,00 180,00 828,00 1 350,00 136,00 60,00 3 078,00 3 078,00 11 126,00 10 596,00 -530,00 

3 Častkov 651,78 429,02 207,76 15,00 7 545,98 361,32 409,05 1 306,07 5 312,67 28,32 8,55 120,00 4 892,78 4 889,00 3,78 13 090,54 17 399,51 4 308,97

4 Hlboké 2 002,96 497,67 58,56 543,86 485,52 60,00 105,06 252,29 3 710,47 2,70 64,93 1 046,30 2 357,80 47,04 191,70 3 187,77 3 187,77 8 901,20 10 236,11 1 334,91

5 Holíč 3 895,36 2 671,00 205,55 514,97 124,93 55,00 240,11 83,80 4 398,48 28,02 61,55 7,10 895,33 56,96 696,44 2 435,82 32,64 33,12 151,50 4 437,59 4 445,00 121,60 10,00 -139,01 12 731,43 22 336,01 9 604,58

6 Kostolné 57 287,64 54 410,16 480,40 1 059,45 397,46 135,00 493,93 311,24 6 041,31 897,45 48,60 262,01 190,89 767,91 278,62 1 436,92 1 990,53 1,13 167,25 9 276,74 4 740,77 4 535,97 72 605,69 24 673,25 -47 932,44 

7 Košariská-Priepas. 13 806,00 519,00 12 152,00 273,00 634,00 76,00 67,00 85,00 5 961,00 1 052,00 4,00 77,00 9,00 47,00 97,00 160,00 1 835,00 2 363,00 47,00 270,00 4 682,00 4 682,00 24 449,00 25 083,00 634,00

8 Krajné 5 511,96 100,00 1 712,00 662,49 350,50 121,05 2 565,92 19 172,89 1 030,15 489,77 101,09 1 182,34 4 547,08 354,48 6 936,63 2 723,33 1 508,33 71,89 227,80 15 414,25 12 414,25 3 000,00 40 099,10 34 031,42 -6 067,68 

9 Myjava 76 947,15 48 567,65 5 231,62 1 795,18 1 616,77 828,70 2 234,70 16 672,53 449,55 111,25 16 053,41 2 143,33 364,94 107,02 247,60 1 288,65 741,85 3 250,24 7 178,89 129,92 122,88 478,09 43 020,76 31 743,75 2 814,51 8 462,50 136 582,12 116 096,03 -20 486,09 

10 Prietrž 14 094,53 10 314,75 2 945,00 326,12 125,08 237,46 146,12 3 604,20 851,30 3,60 10,40 41,00 432,20 28,27 654,37 1 173,01 192,93 101,32 115,80 4 676,03 4 626,03 50,00 22 374,76 14 185,33 -8 189,43 

11 Senica 33 051,06 22 745,68 7 230,91 691,07 469,55 847,50 398,87 71,50 595,98 7 812,67 905,22 150,05 43,25 27,65 715,41 313,61 1 780,94 3 410,90 312,00 89,64 64,00 11 156,35 10 906,35 250,00 52 020,08 35 719,10 -16 300,98 

12 Senica-Čáčov 10 383,69 8 890,43 351,59 449,83 329,61 362,23 5 825,67 660,03 47,62 52,46 19,84 47,63 1 658,54 602,28 1 815,52 463,00 104,25 286,50 68,00 8 113,29 3 098,29 15,00 5 000,00 24 322,65 19 504,87 -4 817,78 

13 Skalica 8 017,06 5 558,79 162,90 49,90 711,10 391,94 216,76 481,76 443,91 9 009,86 185,20 24,80 20,90 200,34 5 868,00 2 521,86 128,26 60,50 7 459,75 7 439,75 20,00 24 486,67 25 911,64 1 424,97

14 Sobotište 33 602,85 22 303,92 554,43 1 491,25 744,50 498,61 144,80 619,68 7 245,66 12 197,34 521,03 284,32 89,45 144,90 3 817,71 7 072,25 50,23 114,20 1,20 102,05 10 428,95 1 441,25 8 981,00 6,70 56 229,14 47 179,85 -9 049,29 

15 Turá Lúka 29 995,45 27 199,69 32,80 225,75 247,31 380,80 1 909,10 8 651,44 245,20 49,40 207,80 241,30 2 540,80 3 182,82 1 645,20 538,92 8 653,00 8 653,00 47 299,89 26 864,58 -20 435,31 

16 Vrbovce 5 153,46 1 849,71 2 300,17 970,83 32,75 10 979,83 1 358,56 6,60 44,15 2 129,85 4 661,95 286,70 2 211,55 23,40 257,07 13 371,00 13 351,00 20,00 29 504,29 43 736,50 14 232,21

SPOLU 0,00 314 283,12 215 867,90 27 217,93 10 712,66 12 950,92 6 660,17 2 228,77 977,94 7 182,59 30 484,24 4 351,05 161,75 161 148,97 12 291,44 143,62 2 356,01 709,57 3 723,07 17 687,85 3 999,10 39 767,75 69 274,53 3 613,09 4 263,25 2,33 0,00 3 317,36 0,00 165 547,41 120 250,61 9 927,35 22 045,96 13 323,49 645 492,30 523 898,21 -121 594,09 

314 283,12 161 148,97 165 547,41 645 492,30 -121 594,09 

Seniorát 5 764,08 1 233,50 2 358,17 1 653,56 518,85 146,80 30,00 45,00 71,80 400,00 400,00 6 310,88 7 445,00 1 134,12
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